МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА

НЕФТЕЮГАНСКА «ДЕТСКИЙ САД № 9 «РАДУГА»

ПРИКАЗ

22.08.2022 № 383

 Об участие в региональной конференции «Развитие личностного

потенциала как ценность   в ХМАО-Югре: ресурсы, эффективные

практики и перспективы» Муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения города Нефтеюганска «детский сад № 9

«Радуга»

В соответствии с информационным письмом АУДПО ХМАО-Югра

«Института развития образования» от 22.08.20222 № 2375, «О проведении

региональной конференции «Развитие личностного потенциала как ценность

современного образования в ХМАО – Югре: ресурсы, эффективные практики

и перспективы»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 30.08.2022 года принять участие в региональной конференции

«Развитие личностного потенциала как ценность современного образования в

ХМАО – Югре: ресурсы, эффективные практики и перспективы» (далее –

Конференция) на базе учебно-методического объединения в системе общего

образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в рамках

Августовского совещания педагогических работников Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры «Профессиональный диалог в условиях

современных вызовов и трансформации образования» муниципальному

автономному дошкольному образовательному учреждению города

Нефтеюганска «Детский сад № 9 «Радуга».

2. В срок до 26.08.2022 подготовить доклад к пленарной сессии на

тему «Ребенок в детском саду, хозяин или гость: новые технологии в системе

дошкольного образования», ответственные музыкальный руководитель

Булыкова Н.А.; старший воспитатель Гимазова Л.С.

3. Определить участниками (экспертами) мастерской Центра

развития личностного потенциала №1 «Начинающий и Мастер»,

воспитателей Коломыйченко Е.П., Семейкину А.В.

4. Определить участниками (экспертом) круглого стола «Эффекты

Программы по развитию личностного потенциала для руководителя,

педагога, обучающегося, родителя», директора Кузьмину А.А.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор         А.А.Кузьмина

С приказом от 22.08.2022 № 383 «Об участие в региональной конференции

«Развитие личностного потенциала как ценность   в ХМАО-Югре: ресурсы,

эффективные практики и перспективы» Муниципального автономного

дошкольного образовательного  учреждения города Нефтеюганска «детский

сад № 9 «Радуга» ознакомлены:

«____» __________2022г./ __________/ Гимазова Л.С./

«____» __________2022г./ __________/ Булыкова/

«____» __________2022г./ __________/ Коломыйченко Е.П./

«____» __________2022г./ __________/ Семейкина А.В./